

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/60
Konu : Yazılı Soru Önergesi

24.. /01/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 02/01/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.00.00-2 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ile Kütahya Milletvekili Sayın Alim Işık'ın tarafıma tevcih ettiği
7/2211 Esas No'lu yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.



Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :
Cevabî yazı (2 sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK TARAFINDAN VERİLEN
7/2211 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- KYK'na bağlı öğrenci yurtlarında barınmak isteyen öğrencilerin ilgili yurtlara yerleştirilmelerinde hangi objektif ölçütler kullanılmaktadır?

CEVAP 1- Kurum yurtlarımıza yerleştirme işlemi yapılırken; öncelikli olarak;

- şehit ve gazi çocukları,
- 5510 sayılı Kanun kapsamında malullük aylığı alanlar,
- özürlü öğrenciler,
- anne ve babası kanunen boşanmış olanlar,
- Darüşşafaka Lisesi mezunu olanlar ile ortaöğrenimini yetiştirme yurtlarında barınarak tamamlayanlar ve
- milli sporcular,

değerlendirmeye tabi tutulmadan yurtlarımıza yerleştirilmektedir. Diğer öğrencilerimizin ise, % 50 oranında gelir, % 25 oranında sosyal ve % 25 oranında da başarı durumları dikkate alınmak suretiyle yurtlara yerleştirme işlemleri gerçekleştirilmektedir.

SORU 2- Yedekler listesinde yer alan ya da sonradan talepte bulunan bir öğrencinin ilgili yurda yerleştirilmesi nasıl sağlanmaktadır?

CEVAP 2- Asıl listeden yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin kesin kayıtları için belirlenen tarihin bitiminden itibaren, kalan boş yerler için, her hafta pazartesi günü yedek listelerden, yedekteki sıralarına göre öğrenci yerleştirilmektedir.

Yurt başvurusu olmayan öğrencilerimizden de dilekçe alınarak, kayıt sırası oluşturulmakta ve bu öğrencilerimizin de yurtlara yerleştirilme işlemleri gerçekleştirilmektedir.

SORU 3- Her yıl KYK Genel Müdürü ve üst düzey yöneticileri için ayrılan yurt kontenjanları var mıdır? Varsa bu kontenjanlar ne oranlardadır?

CEVAP 3- Yönetmelik gereği, her öğretim dönemi, boş yatak sayısı üzerinden % 5 oranında yatak Genel Müdürlük Kontenjanı olarak tahsis edilmektedir. Bunun dışında hiçbir üst düzey yönetici için kontenjan ayrılmamaktadır.

SORU 4- Söz konusu kontenjanlar hangi mevzuat hükümlerine dayanarak ayrılmaktadır?

CEVAP 4- Kontenjan tahsisi, 03.01.1999 tarihli ve 23572 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurt İdare ve İşletme Yönetmeliği'nin 8 inci Maddesine göre yapılmaktadır.

SORU 5- 2010 ve 2011 yıllarında KYK yöneticileri için toplam kaç adet kontenjan ayrılmış ve bunların kaç adedi kullanılmıştır?

CEVAP 5- Genel Müdürlüğümüz için; 2010 yılında 5.308, 2011 yılında ise 5550 kişilik kontenjan ayrılmıştır.

SORU 6- KYK yurtlarına yerleştirilmeleri için milletvekilleri tarafından KYK Genel Müdürlüğüne iletilen yurt talepleri nasıl değerlendirilmektedir?

SORU 7- 2010 ve 2011 yıllarında milletvekilleri tarafından KYK Genel Müdürlüğüne iletilen yurt taleplerinin sayısı ne kadardır? Bunların ne kadarı yerine getirilmiştir?

SORU 8- Anılan dönemde bu amaçla toplam kaç milletvekili tarafından talepte bulunulmuştur? Bu taleplerin kaç adedi yazılı türdendir?

CEVAP 6,7,8 - Mağdur ve ekonomik anlamda ihtiyaç sahibi oldukları özellikle beyan edilen öğrencilerin yurt talepleri, Genel Müdürlük Kontenjanı'nın elverdiği ölçüde değerlendirilmektedir.

2010-2011 yılları arasında, farklı partilere üye milletvekillerinden Kurumumuza ulaşan 4582 talep uygun görülerek, ilgili öğrencilerin yurtlara yerleştirilme işlemleri gerçekleştirilmiştir.

2010-2011 yılları arasında Kurumumuzdan talepte bulunan değişik partilerden milletvekili sayısı 437'dir.

SORU 9- Yazılı olarak talepte bulunan milletvekillerinden kaçına sonuçtan bilgi verilmiştir?

CEVAP 9- Talepte bulunan milletvekillerinin tamamına sonuçlar hakkında telefonla bilgi verilmiştir.

SORU 10- Yazılı ya da sözlü talepte bulunan milletvekillerinin birçoğuna bilgi verilmediği iddiaları doğru mudur?

CEVAP 10- Yazılı yada sözlü talepte bulunan milletvekillerinin bizzat kendilerine veya danışmanlarına telefonla bilgi verilmiştir. Yazılı bilgi verme zorunluluğu bulunmamaktadır.

SORU 11- KYK yöneticilerine olduğu gibi milletvekillerine de kendi seçim bölgelerindeki yurtlarda kullanılmak üzere belirli oranda kontenjan ayrılması sağlanabilir mi?

CEVAP 11- Sözü edilen tarzda bir kontenjan tahsisi, mevcut kanun ve yönetmelik hükümlerine uygun değildir.